27 drukuje: Gologórskiego: Maszyny i narzędzia rolnicze na wędrowną wystawie w Berlinie 1906; Golińskiego: Przeszczepianie drzew owocowych; Bojanowskiego: Sprawozdanie z czynności Wydziału Tow. hodowców czerwonego bydła polskiego za r. 1905; Tomalskiego: W sprawie uprawy lnu w Galicyi.

Gazeta rolnicza Nr. 26 i 27 drukuje: Dzierżbickiego: Znaczenie przepisów tymczasowych o stowarzyszeniach z 4/17. marca 1906 dla rolnictwa; Wilczyńskiego: Mleko jako źródło chorób zakaźnych; Sztuczne wyleganie kurcząt; Wł.: Jarmark na wełnę—; Hempla; Tow. wzaj. pomocy i Tow. wzaj. ubezpieczonych urzędników prywatnych.

Ziemiąn Nr. 27 drukuje: Hr. Szembeka: Jak możemy bez wielkich zmian w gospodarstwach naszych korzystać ze systemu gospodarowania bezinwentarowego?